
２０１０年１１月　レース結果

【後期年間総合成績はこちらから】
【前期年間総合成績はこちらから】

H22.11.28

荒天のためレースは中止しました。

COMMITEE:OZZ



２０１０年１０月　レース結果

ROUND： #10-10 RACE DATE： H22.10.24
COURSE: S START TIME： 10:30:00 COMMITEE: TRU BLU ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 1 13:28:01 2:58:01 10681 10638 1.0
2 5871 SAKURA 1D35 1.057 2 13:29:12 2:59:12 10752 11365 1.0
3 4333 MERAMI Swing31 0.825 3 DNF 1.0
4 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 4 DNF 1.0
5 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 5 DNF 1.0

ROUND： #10-10 RACE DATE： H22.10.24
COURSE: S START TIME： 10:30:00 COMMITEE: TRU BLU ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 1 DNF 1.0
2 4058 INFINI Yok 29 0.751 2 DNF 1.0
3 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 3 DNF 1.0
4 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 4 DNF 1.0
5 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 5 DNF 1.0
6 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 6 DNF 1.0
7 **** KAIHIME First285 0.670 7 NoEnt 1.0
8 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 8 NoEnt 1.0

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT

H22.10.27

H22.10.25

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT

【後期年間総合成績はこちらから】
【前期年間総合成績はこちらから】



２０１０年９月　レース結果

ROUND： #10-9 RACE DATE： H22.9.26
COURSE: 3 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: ZEPHIR ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 1 12:07:38 1:07:38 4058 3348 1.0
2 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 3 12:20:49 1:20:49 4849 4645 1.0
3 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 4 12:25:33 1:25:33 5133 4656 1.0
4 3801 TRU BLU N/M5 1.034 2 12:16:21 1:16:21 4581 4737 1.0

ROUND： #10-9 RACE DATE： H22.9.26
COURSE: 3 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: ZEPHIR ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 1 12:11:16 1:11:16 4276 3271 1.0
2 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 2 12:12:13 1:12:13 4333 3302 1.0
3 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 4 12:14:25 1:14:25 4465 3371 1.0
4 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 3 12:14:20 1:14:20 4460 3416 1.0
5 4058 INFINI Yok 29 0.751 5 12:18:23 1:18:23 4703 3532 1.0

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT

H22.10.26

H22.9.26

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT

【後期年間総合成績はこちらから】
【前期年間総合成績はこちらから】



２０１０年７月　レース結果

ROUND： #10-7 RACE DATE： H22.7.18
COURSE: 3 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: SEIUN V ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 1 12:19:50 1:19:50 4790 3952 1.0
2 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 2 12:21:26 1:21:26 4886 4432 1.0
3 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 3 12:29:04 1:29:04 5344 5077 1.0

ROUND： #10-7 RACE DATE： H22.7.18
COURSE: 3 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: SEIUN V ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4233 OZZ4 Aukret26 0.725 4 12:29:03 1:29:03 5343 3874 1.0
2 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 1 12:25:33 1:25:33 5133 3911 1.0
3 4058 INFINI Yok 29 0.751 3 12:28:00 1:28:00 5280 3965 1.0
4 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 2 12:27:50 1:27:50 5270 4032 1.0
5 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 5 12:29:22 1:29:22 5362 4107 1.0
6 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 6 12:32:10 1:32:10 5530 4175 1.0

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H22.7.18

【前期年間総合成績はこちらから】
【後期年間総合成績はこちらから】

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
H22.9.8



２０１０年６月　レース結果２０１０年６月　レース結果２０１０年６月　レース結果２０１０年６月　レース結果

ROUND： #10-6 RACE DATE： H22.6.27
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: SAKURA ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 3 12:11:45 1:11:45 4305 3552 1.0
2 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 1 12:05:38 1:05:38 3938 3922 1.0
3 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 4 12:16:51 1:16:51 4611 4182 1.0
4 3801 TRU BLU N/M5 1.034 2 12:08:01 1:08:01 4081 4220 1.0

ROUND： #10-6 RACE DATE： H22.6.27
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: SAKURA ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 1 12:16:39 1:16:39 4599 3523 1.0
2 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 2 12:21:34 1:21:34 4894 3729 1.0
3 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 3 12:22:52 1:22:52 4972 3754 1.0
4 4233 OZZ4 Aukret26 0.725 5 12:27:25 1:27:25 5245 3803 1.0
5 4058 INFINI Yok 29 0.751 4 12:24:58 1:24:58 5098 3829 1.0
6 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 6 12:31:43 1:31:43 5503 4210 1.0

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:Ａ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT
H22.6.29

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:Ｂ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT
H22.6.29

【前期年間総合成績はこちらから】



２０１０年５月　レース結果２０１０年５月　レース結果２０１０年５月　レース結果２０１０年５月　レース結果

ROUND： #10-5 RACE DATE： H22.5.23
COURSE: S START TIME： 11:00:00 COMMITEE: MERAMI ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 2 13:30:45 2:30:45 9045 8204 1.0
2 5871 SAKURA 1D35 1.057 1 13:10:33 2:10:33 7833 8279 1.0

ROUND： #10-5 RACE DATE： H22.5.23
COURSE: S START TIME： 11:00:00 COMMITEE: MERAMI ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 3 13:40:49 2:40:49 9649 7285 1.0
2 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 2 13:40:27 2:40:27 9627 7365 1.0
3 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 1 13:40:23 2:40:23 9623 7371 1.0
4 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 4 13:49:07 2:49:07 10147 7732 1.0
5 **** KAIHIME First285 0.670 5 DNF 1.0
6 4233 OZZ4 Aukret26 0.725 6 DNF 1.0

【前期総合成績はこちらから】

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:Ａ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT
H22.5.25

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:Ｂ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT
H22.5.30



２０１０年４月　レース結果２０１０年４月　レース結果２０１０年４月　レース結果２０１０年４月　レース結果

ROUND： #10-04 RACE DATE： H22.4.25
COURSE: 4 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: PERSIAN ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 4 12:22:30 1:22:30 4950 4084 1.0
2 3801 TRU BLU N/M5 1.034 2 12:10:27 1:10:27 4227 4371 1.0
3 5871 SAKURA 1D35 1.057 1 12:09:36 1:09:36 4176 4414 1.0
4 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 3 12:16:25 1:16:25 4585 5480 1.2

※MIWAは帰着申告をしなかったため20%のペナルティを科す。

ROUND： #10-04 RACE DATE： H22.4.25
COURSE: 4 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: PERSIAN ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 1 12:27:21 1:27:21 5241 3994 1.0
2 4233 OZZ4 Aukret26 0.725 3 12:32:04 1:32:04 5524 4005 1.0
3 **** KAIHIME First285 0.670 6 12:40:45 1:40:45 6045 4050 1.0
4 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 2 12:30:23 1:30:23 5423 4149 1.0
5 4058 INFINI Yok 29 0.751 4 12:32:53 1:32:53 5573 4185 1.0
6 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 5 12:37:12 1:37:12 5832 4403 1.0

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:Ａ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT
H22.4.25

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:Ｂ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT
H22.4.26



２０１０年３月　レース結果２０１０年３月　レース結果２０１０年３月　レース結果２０１０年３月　レース結果

ROUND： #10-3 RACE DATE： H22.3.28
COURSE: 4 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: sunluck ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 4 12:06:25 1:06:25 3985 3288 1.0
2 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 1 11:58:42 0:58:42 3522 3508 1.0
3 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 3 12:04:52 1:04:52 3892 3729 1.0
4 3801 TRU BLU N/M5 1.034 2 12:01:33 1:01:33 3693 3819 1.0
5 5871 SAKURA 1D35 1.057 5 12:07:04 1:07:04 4024 4253 1.0

ROUND： #10-3 RACE DATE： H22.3.28
COURSE: 4 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: sunluck ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 1 12:08:12 1:08:12 4092 3130 1.0
2 4058 INFINI Yok 29 0.751 4 12:09:52 1:09:52 4192 3148 1.0
3 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 3 12:09:28 1:09:28 4168 3176 1.0
4 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 2 12:09:17 1:09:17 4157 3184 1.0
5 4233 OZZ4 Aukret26 0.725 5 12:14:05 1:14:05 4445 3223 1.0
6 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 6 12:14:33 1:14:33 4473 3377 1.0

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:Ａ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT

H22.4.26

H22.3.28

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:Ｂ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT



２０１０年２月　レース結果
H22.2.28

チリ地震の津波警戒警報によりレースは中止しました。

COMMITEE:SAIL FISHCOMMITEE:SAIL FISH



２０１０年１月　レース結果２０１０年１月　レース結果２０１０年１月　レース結果２０１０年１月　レース結果

ROUND： #10-01 RACE DATE： H22.1.24
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: KAIHIME ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 5 13:10:00 2:10:00 7800 6435 1.0
2 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 4 13:07:51 2:07:51 7671 6720 1.0
3 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 6 13:14:54 2:14:54 8094 7341 1.0
4 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 2 13:04:41 2:04:41 7481 7451 1.0
5 5871 SAKURA 1D35 1.057 1 13:01:17 2:01:17 7277 7692 1.0
6 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 7 13:16:47 2:16:47 8207 7797 1.0
7 3801 TRU BLU N/M5 1.034 3 13:05:55 2:05:55 7555 7812 1.0

ROUND： #10-01 RACE DATE： H22.1.24
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: KAIHIME ＴＹＣＴＹＣＴＹＣＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 1 13:09:27 2:09:27 7767 5950 1.0
2 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 2 13:14:32 2:14:32 8072 6151 1.0
3 4058 INFINI Yok 29 0.751 5 13:17:15 2:17:15 8235 6184 1.0
4 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 4 13:16:40 2:16:40 8200 6191 1.0
5 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 3 13:15:16 2:15:16 8116 6209 1.0

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:ＡCLASS:Ａ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT
H22.1.24

ＵＲ ＵＲ ＵＲ ＵＲ CLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:ＢCLASS:Ｂ RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT RACE RESULT
H22.5.26




